
ZARZĄDZENIE NR 1266/17 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej Konkursu pt. „Najładniejszy ogródek gastronomiczny roku 
2017” oraz zatwierdzenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej i Plebiscytu Internautów 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948 zm. z 2017r.: poz. 730, poz. 935) 
w związku z §5 ust. 2 Regulaminu Konkursu pt. ”Najładniejszy ogródek gastronomiczny roku 2017” stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia 1114/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie ogłoszenia i przyjęcia 
oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu pt. „Najładniejszy ogródek gastronomiczny roku 2017”, zarządza się, 
co następuje:  

 
§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową Konkursu „Najładniejszy ogródek gastronomiczny roku 2017”. 
 

§ 2.  W skład Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, wchodzą: 
 
1) Piotr Grzelak – Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska - Przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Stybor – Radny Miasta Gdańska, Członek Komisji Polityki Gospodarczej i Morskiej, Rada Miasta 
Gdańska; 

3) Ewa Kowalska – gdańska blogerka miejska, autorka serwisu iBedeker; 

4) Dariusz Gobis – Dyrektor Pomorskiej Izby Rzemieślniczej MSP; 

5) Joanna Paniec – Ogrodnik Miejski, Gdański Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku; 

6) Prof. Katarzyna Rozmarynowska – Wydział Architektury, Politechnika Gdańska. 

 
§ 3.  Zatwierdza się Regulamin pracy Komisji Konkursowej i Plebiscytu Internautów, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4.  Niniejsze zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia Konkursu lub jego unieważnienia. 
 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

Piotr Grzelak 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 


